
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00028/2021

 
Às 16:44 horas do dia 05 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2021, referente ao
Processo nº 1030/2021, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 107.038,9600
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 66.960,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Promoção de Evento

 2 - Promoção de Evento

 3 - Promoção de Evento

 4 - Promoção de evento

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Espaço Físico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 29.956,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
16:43:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor lance : R$ 18.000,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura Física.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 58.698,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33.660,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 05/01/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS



16:43:59 EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor lance : R$ 33.660,0000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Infraestrutura de Recursos Humanos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.450,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
16:44:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor lance : R$ 1.450,0000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Alimentação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.934,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.850,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
16:44:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF:13.881.077/0001-60, Melhor lance : R$ 13.850,0000

 
Item: 5
Descrição: Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
Descrição Complementar: Transporte.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 ,
com valor negociado a R$ 4.599,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/01/2022
16:44:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ILHA DOS SABORES GASTRONOMIA E EVENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 13.881.077/0001-60, Melhor lance: R$ 4.600,0000, Valor Negociado: R$
4.599,9000

Fim do documento


